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Candidati admisi din Scoala Gimnaziala nr. 309

MINISTERUL EDUCATIEI NATIONALE

Nr. Nume Liceul unde este Nivel / forma Profil Specializare / limba| Media Media |Media V-
Crt admis de invatamant de predare Admitere | Evaluare VIII
1 ZANE C SORINA ANA MARIA Colegiul National Liceal / Zi Real Stiinte ale Naturii / 9,93 9,92 9,99
Sfantul Sava Limba romana
Colegiul National . . Matematica-Informatica
2 STEFAN V IOANA "Gheorghe Lazar" Liceal / Zi Real / Limba romana 9,90 9,90 9,92
3 BLEOCA O OVIDIU ANDREI  Colegiul National Liceal / Zi Real Matematica-Informatica ¢ 7 9,67 9,87
Gheorghe Sincai / Limba roméana
ALEXANDRU S LAURENTIU Colegiul National . . Matematica-Informatica
4 STEFAN "Grigore Moisil" Liceal / Zi Real / Limba romana 9.69 9,70 9.67
5 DREBOT V ALEXANDRU Colegiul National Liceal / Zi Real Matematica-Informatica ¢ g7 9,67 9,70
Gheorghe Sincai / Limba romana
6 GHITA I LUCIAN Colegiul National "Spiru 130041 74 Real Stiinte ale Naturii / 9,66 9,67 9,66
’ Haret Limba roméana
Colegiul National Bilingv Matematica-Informatica
7 LUNGU J ILINCA ey nona 9V Liceal / Zi Real / Limba romana / Limba 9,66 9,60 9,93
George Cosbuc <
engleza
Colegiul National Matematica-Informatica
8 BUDUROII AIDA IZABELA " 9 c Liceal / Zi Real / Limba romana / Limba 9,52 9,47 9,75
I.L.Caragiale <
engleza
POPESCU A IOANA < . . Matematica-Informatica
9 STEFANIA Scoala Centrala Liceal / Zi Real / Limba romana 9,50 9,40 9,92
PINTILIE C COZMIN Liceul Teoretic "Tudor . . Matematica-Informatica
10" GABRIEL Vladimirescu" Liceal / Z1 Real / Limba romana 9,27 9.17 %71
11 MINCIU T ALEXANDRA Colegiul National I 1004) / 7 Umanist ~ [llologie / Limba 9,20 9,12 9,56
reanga romana
RANACIU L DAVID Liceul Teoretic "George . . Matematica-Informatica
12 ocravian Calinescu” Liceal / Zi Real / Limba romana 911 8,97 9,70
13 JIANU E ALEXANDRU Liceul Teoretic "Ion Liceal / Zi Real Matematica-Informatica 9.07 9,00 9,38

Barbu"

/ Limba roméana
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14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

NICULAE N ANDRA

GROZEA N NICOLETA
DENISA

NITA I GABRIEL ANDREI

MARIN V STEFAN DANIEL

MILITARU I CLAUDIA
MIHAELA

GEANAU M ANDREEA
RALUCA

POPA R STEFANIA IRINA
NICU D IRINA GABRIELA

VOICU V MIRCEA GABRIEL

DOBRE L BIANCA
FLORENTINA

SIMION P PETRU

ANTON D FLORIN MARIUS

MARINESCU C MARIA
GABRIELA

OPREA BANU G ANDREI

PANTILIMON M RADU
STEFAN

STANCU G ROBERTO IULIAN

DINICA M GABRIEL
CRISTIAN LUIS

CIOACA F ANDREEA
CRISTINA

Liceul Teoretic “"C.A.
Rosetti”

Liceul Teoretic "Tudor
Vladimirescu"

Liceul Teoretic "George
Calinescu"

Liceul Teoretic "Ion
Barbu"

Liceul Teoretic "George
Calinescu"

Liceul Teoretic "Tudor
Vladimirescu"

Liceul Teoretic "Tudor
Vladimirescu"

Liceul Teoretic "Tudor
Vladimirescu"

Liceul Teoretic "Tudor
Vladimirescu"

Colegiul Economic
"Costin C. Kiritescu"

Liceul Teoretic "Tudor
Vladimirescu"

Liceul Teoretic "Tudor
Vladimirescu"

Colegiul National "Octav
Onicescu"

Colegiul Economic
"Costin C. Kiritescu"

Liceul Teoretic "Eugen
Lovinescu"

Colegiul Economic
”A.D.Xenopol”

Colegiul Economic
"Costin C. Kiritescu"

Colegiul Economic
"Costin C. Kiritescu"

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Real

Real

Real

Real

Real

Umanist

Real

Real

Umanist

Servicii

Real

Umanist

Umanist

Servicii

Umanist

Servicii

Servicii

Servicii

Stiinte ale Naturii /
Limba romana

Stiinte ale Naturii /
Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Stiinte ale Naturii /
Limba romana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Filologie / Limba
romana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Stiinte ale Naturii /
Limba roméana

Filologie / Limba
romana

Turism si alimentatie /
Limba romana

Stiinte ale Naturii /
Limba romana

Stiinte Sociale / Limba
romana

Stiinte Sociale / Limba
romana

Economic / Limba
romana

Filologie / Limba
romana

Economic / Limba
romana

Economic / Limba
romana

Economic / Limba
romana

9,05

8,97

8,93

8,93

8,93

8,86

8,79

8,71

8,53

8,52

8,52

8,51

8,49

8,36

8,34

8,33

8,26

8,19

8,90

8,87

8,85

8,75

8,70

8,60

8,62

8,57

8,32

8,35

8,27

8,25

8,30

8,25

8,12

8,05

8,30

7,87

9,67

9,40

9,28

9,69

9,88

9,93

9,51

9,27

9,39

9,22

9,64

9,58

9,27

8,80

9,25

9,48

8,11

9,47
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32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

IORDACHE M ANDREEA

FURCOI I ANA MARIA
DUMITRACHE C ELENA
CRISTINA

BOTA V ANDREEA
GEORGIANA

MUSTAREATA M DAVID
GABRIEL

MARES C ALEXANDRU
MIHAI

DANCIU M ANDREEA OANA

VLADEANU M ADRIAN
IONUT

CONSTANTIN T GEORGE

STEFAN

TOMA G MARIUS
ALEXANDRU

MATEI G REBECA ANDREEA

CONDREA M ALINA
VERONICA

STAN L DIANA ALESSIA

IORDACHE D NORI ELENA

PIRON V LARISA

FLORENTINA VALENTINA

NEAMTU L ANDREI
CATALIN

TUMBADO J MAE YSABELLE

Colegiul Economic
”A.D.Xenopol”

Liceul Teoretic “Lucian
Blaga”

Liceul Teoretic "Marin
Preda"

Colegiul Economic
"Hermes”

Colegiul National "Aurel
Vlaicu"

Liceul cu Program
Sportiv "Mircea Eliade"

Liceul Tehnologic "Sf.
Antim Ivireanu"

Liceul Teoretic “Traian”

Colegiul Economic
"Viilor"

Liceul Teoretic Bulgar
"Hristo Botev"

Colegiul Tehnic de Posta
si Telecomunicatii
"Gheorghe Airinei"
Colegiul Tehnic de Posta
si Telecomunicatii
"Gheorghe Airinei"

Colegiul Tehnic "Dinicu
Golescu"

Colegiul Tehnic "Dinicu
Golescu"

Colegiul Tehnic "Dinicu
Golescu"

Colegiul Tehnic
”"Dimitrie Leonida”

Liceul Tehnologic
”Sfantul Pantelimon”

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Servicii

Umanist

Real

Servicii

Real

Real

Servicii

Real

Servicii

Umanist

Real

Servicii

Servicii

Servicii

Servicii

Real

Real

Turism si alimentatie /
Limba romana

Filologie / Limba
romana

Stiinte ale Naturii /
Limba romana

Economic / Limba
romana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Stiinte ale Naturii /
Limba romana

Turism si alimentatie /
Limba romana

Matematica-Informatica
/ Limba romana

Turism si alimentatie /
Limba romaéana

Filologie / Limba
romana

Stiinte ale Naturii /
Limba romana

Turism si alimentatie /
Limba roméana

Turism si alimentatie /
Limba romana
Turism si alimentatie /
Limba romana

Turism si alimentatie /
Limba roméana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Stiinte ale Naturii /
Limba romana

8,16

7,72

7,65

7,64

7,49

7,42

7,27

7,21

7,19

7,07

6,79

6,78

6,68

6,48

6,44

6,11

6,06

7,85

7,35

7,30

7,25

7,27

7,15

7,12

6,72

7,07

6,50

6,20

6,45

6,10

5,82

5,87

5,45

5,50

9,40

9,22

9,05

9,21

8,38

8,53

7,88

9,18

7,67

9,37

9,18

8,14

9,04

9,15

8,73

8,78

8,32
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49

50

51

52

53

54

SIMION M ALEXANDRU
VALENTIN

RADUTA R DELIA MARIA

CRUCE C ALEXANDRU
NICOLAE

ENACHE S CRISTIAN
MIU S CRISTINA ELENA

GUTIN S GABRIELA
BEATRICE

Tiparit de: OP_B_CI CZI-S6-02 1

Data si ora: 12/07/2017 21:34

Colegiul Tehnic Mecanic
"Grivita"

Liceul Tehnologic "Elie
Radu"

Colegiul Tehnic Feroviar
"Mihai I"

Liceul Tehnologic de
Metrologie "Traian Vuia'

Colegiul Tehnic "Carol I"
Colegiul Tehnic de

Aeronautica "Henri
Coanda"

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Liceal / Zi

Umanist

Servicii

Real

Real

Real

Tehnic

Filologie / Limba
romana

Economic / Limba
romana

Matematica-Informatica
/ Limba roméana

Stiinte ale Naturii /
Limba romana
Stiinte ale Naturii /
Limba roméana

Mecanica / Limba
romana

5,72

5,67

5,45

5,33

5,15

4,56

5,30

5,15

5,02

4,85

4,32

3,80

7,40

7,79

7,21

7,29

8,48

7,61
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